
ZARZĄDZENIE NR   178/2023 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu na najpiękniejszy wianek świętojański 
i  powołania komisji do przeprowadzenia konkursu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin konkursu na najpiękniejszy wianek świętojański, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu w następującym składzie: 

1) Katarzyna Jędraszka – Z-ca Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  
2) Jolanta Stachowicz – Miejska Biblioteka Publiczna 
3) Martyna Link – Urząd Miejski w Tczewie 

§ 3 

Do zadań komisji należy: 

1) przyjęcie i dokonanie oględzin zgłoszonych wianków, ich ocena i wybór laureatów 
konkursu 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego konkursu, 
3) przekazanie wyników konkursu Prezydentowi i ich ogłoszenie podczas Sobótek 

Tczewskich w dn. 24 czerwca br. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Mirosław Pobłocki 
Prezydent Miasta Tczewa  


